
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 521 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 12 de julho de 2024 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

RESULTADO DE JULGAMENTO - ATA DA SESSÃO DE 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

003/2024 ..................................................................................... 1 
 

 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO - ATA DA 

SESSÃO DE MODALIDADE DE LICITAÇÃO - 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2024 
 

Processo nº 75/2024. 

 

A Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - TO, através do seu 

Agente de Contratação, torna público para conhecimento dos 

interessados o resultado da licitação  Pregão Presencial nº 

003/2024 -  TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – que teve 

início no dia 12 do mês de Julho de 2024: Considerando a 

realização do procedimento licitatório, que tem por 

objeto:  CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO 

DE SERVIÇO NA LOCAÇAO DE ESTRUTURA PARA 

EVENTO (PALCO, SONORIZAÇAO PA 32, ESTRUTURA DE 

GRID PARA PALCO, GERADOR DE ENERGIA, SISTEMA 

DE ILUMINAÇAO), PARA ATENDER O EVENTO DO 

CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE 

CACHOEIRINHA TO. Observando ainda o encerramento dos 

feitos em relação às atribuições da Comissão de Contratação, 

tornamos público para conhecimento dos interessados o resultado 

a seguir a empresa:  GB COMUNICACOES E SERVICOS, 

inscrita no CNPJ Nº 19.546.994/0001-74, DECLARO vencedora 

do processo licitatório Pregão Presencial nº 003/2024 Proc. Adm. 

nº 75/2024. Onde DECLARAMOS a mesma como vencedora dos 

itens (01,02,03,04,05), do processo em referência. A ata de sessão 

com os detalhes da decisão encontra - se no portal da transparecia 

do município de Cachoeirinha – TO. 

Cachoeirinha/TO, 12 de julho de 2024. 

 

Gabriel Jardim de Sousa 

Agente de Contratação 

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 521 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20520.docx%23_Toc171716447

		2024-07-12T22:43:14-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




